台灣區水管工程工業同業公會宜蘭辦事處   函

                                     地址：宜蘭市弘志路24-2號

                                     連絡人及電話：宮秀卿03-9351428
受文者：全體會員
發文日期：中華民國104年5月5日

發文字號：台區水管會宜辦字第036號

主旨：為本處轄屬會員百順水電工程行,向林岩雄先生承包郭
      永輝先生座落於蘇澳鎮南澳鄉南澳村中正路3巷10號
      新建之水電工程，因發生工程糾紛，轉知各會員知悉，
      請查照。
說明：依據會員百順水電工程行工程糾紛申請書辦理。
 主任委員 吳 文 隆